
UCHWAŁA NR XXIV/214/2017
RADY GMINY W GĄSAWIE

z dnia 28 lutego 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gąsawie

Na podstawie art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016.poz.446 
i poz.1579 ) i art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 930; 
zm.: Dz. U. z 2015 r. poz. 1310, poz. 1359 i poz. 1616 oraz z 2016 r. poz. 753, poz. 1583 i poz. 2174. ), 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W  Uchwale Nr IV/17/2015 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gąsawie, zmienionego Uchwałą nr XVI/154/2016 Rady 
Gminy w Gąsawie z dnia 29 marca 2016 r. zmieniającą Uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Gąsawie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ustęp 5 dodaje się punkt 10 w brzmieniu: „Prowadzenie postępowań i wydawanie decyzji 
administracyjnych wynikających z ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodzin  
"Za życiem" (Dz. U. z 2016 poz.860)

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gąsawa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Kazik

Id: D2EA7EC0-B7BE-400A-BEFA-AAD136B3BE07. Podpisany Strona 1


